
Zákazník 

Adresa 

Krajina 
IČO 
IČ DPH 

· OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA 

Dátum: 17. 01. 2022

!  
Číslo záznamu:
OÚ-122/2022

-
F A K T Ú R A

Obec Oščadnica Číslo faktúry: 7032351326 
Dátum vystavenia faktúry: 15.01.2022 

Nám. M. Bernáta 745 
SK - 02301 OŠČADNICA 
Slovenská republika 
00314170 

Zákazník číslo: 54579 
SAP-číslo odb.: 4504791 

Číslo účtu: -
Kód banky: - Faktúry pre použitie v: Slovakia 

Dátum dodania tovaru/služby: 15.01.2022 

Dátum Doklad č. Stanica Produkt Množstvo Jednotk. Hodnota 
transakcie Miesto /Servis 1/kg/ks cena 

Rabat Poplatok 

Strana: 

Dodávateľ: OMV Slovensko, s.r.o. 

Adresa: Einsteinova 25 
SK - 851 01 BRATISLAVA 

Krajina: Slovenská republika 
IČO: 00604381 

IČ DPH: SK2020491407 
DIČ: 2020491407 

Banka: VÚB BANKA 

8r1V 
OMV
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IBAN:  BIC/SWIFT: SUBASKBX 

Celkom DPH DPH Celkom 
netto % celkom suma EUR ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Č.karty: 0000000148 
05.01.2022 00009515 ČADCA 2 

Č.karty: 0000000155 
10.01.2022 00027169 ČADCA 2 

Č.karty: 0000000205 
05.01.2022 00025646 ČADCA 2 

Č.karty: 0000000221 
11.01.2022 00027485 ČADCA 2 

Č.karty: 0000000239 
05.01.2022 00025645 ČADCA 2 
12.01.2022 00027759 ČADCA 2 

Č.karty: 0000000247 
12.01.2022 00027753 ČADCA 2 
12.01.2022 00027757 ČADCA 2 

Prehľad produktov 

NAFTA 
BENZIN 

Ev.č.: CA781BH SUZUKI 
MaxxMotionlOO+ 

Spolu: 

Ev.č.: CA341CY BOXER 
MMotion Diesel 

Spolu: 

Ev.č.: CA216AD DEERE 
Diesel 
Spolu: 

Ev.č.: CA 11 73 ZETOR 
MMotion Diesel 

Spolu: 

Ev.č.: IVECO 
Diesel 
MMotion Diesel 

Spolu: 

Ev.č.: KOSACKY 
Super 95 Natura 
MMotion Diesel 

Spolu: 

TOTAL: 

Množstvo Základ DPH 

560,25 
74,26 

704,76 
98,02 

38,26 

60,00 

120,09 

120,00 

100,16 
100,00 

36,00 
60,00 

(EUR) 

1,699 

1,619 

1,399 

1,619 

1,399 
1,619 

1,509 
1,619 

DPH 

140,95 
19,61 

65,00 

97,14 

168,01 

194,28 

140,12 
161,90 

54,32 
97,14 

Brutto (EUR) 

845,71 
117, 63 

0,73-

1,15-

2,30-

2,30-

1,92-
1,92-

0,69-
1,15-

0,00 53,44 20,00 10,69 64,13 
64,13 

0,00 79,80 20,00 15,96 95,76 
95,76 

0,00 137, 71 20,00 27,54 165,25 
165,25 

0,00 159,60 20,00 31, 92 191,52 
191,52 

0,00 114,85 20,00 22,97 137,82 
0,00 133,00 20,00 26,60 159,60 

297,42 

0,00 44,58 20,00 8,92 53,50 
0,00 79,80 20,00 15,96 95,76 

149,26 

963,34 



Zákazník 

Adresa 

Krajina 
IČO 
IČ DPH 

Obec Oščadnica 

Nám. M. Bernáta 745 
SK - 02301 OŠČADNICA 
Slovenská republika 
00314170 

Číslo účtu: -
Kód banky : -

Dátum Doklad č. Stanica 
transakcie Miesto 

Prehľad DPH 

20,00 %--------
Celková hodnota 

oddelenie kariet 
OMV Slovensko 

Produkt 
/Servis 

F A K T Ú R A  

Číslo faktúry: 7032351326 
Dátum vystavenía faktúr y : 15.01.2022 

Zákazník číslo: 54579 
SAP-číslo odb.: 4504791 

Faktúr y  pre použitie v: Slovakia 
Dátum dodania tovaru/služby: 15.01.2022 

Množstvo 
1/kg/ks 

Základ DPH (EUR) 

802,78 

Jednotk. 
cena 

DPH 

160,56 

Hodnota 

Brutto (EUR) 

963,34 

info.omvcardsupport@omv.com; Tel: +421 268 720 744 

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I. Oddiel: Sro, vložka číslo 777/B 
Faktúra je platná bez podpisu a pečiatky nakoľko je spracovaná počítačom 

Splatnosť faktúr y : v zmysle uzavretej zmluvy a VODP 

Rabat Poplatok 

Strana: 

Dodávateľ: OMV Slovensko, s.r.o. 

Adresa: Einsteinova 25 
SK - 851 01 BRATISLAVA 

Krajina: Slovenská republika 
IČO: 00604381 

IČ DPH: SK2020491407 
DIČ: 2020491407 

Banka: VÚB BANKA 
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IBAN:  BIC/SWIFT: SUBASKBX 

Celkom 
netto 

DPH 
% 

DPH 
celkom 

Celkom 
suma EUR 

963,34 




